
Uchwała nr XIV/115/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 i art. 68
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.
z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)2 Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości
zabudowanej, położnej w Kłodzku przy ul. Zawiszy Czarnego, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako dz. nr 94/1, AM – 1, obręb Twierdza, dla której prowadzona
jest księga wieczysta 70892, sprzedawanej na rzecz Kłodzkiego Towarzystwa
Oświatowego z/s w Kłodzku przy ul. Daszyńskiego 12.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

__________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2000r., Nr 6, poz. 70, Dz. U.
z 2004r., Nr 281, poz. 2782, Dz. U. z 2005r.,  Nr  130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, Dz. U.
z 2006r., Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, Dz. U. z  2007r., Nr 69, poz. 468.


	z dnia 27 września 2007r.
	w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomo
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Wyrazić zgodę na udzielenie 99% bonifikaty od ceny sprzedaży
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	__________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

